
令和 2 年１０月６日 

泗商ハンドボール部同窓生 各位 

 

第 28 回 同窓生の集いのご案内 

 

泗商ハンドボール部同窓生の会 

会長 中村 忠明 

 

拝啓 清秋の候 皆様にはご機嫌麗しくお過ごしのことと存じます。 

 さて、「泗商ハンドボール部同窓生の会」は平成４年に設立され、今年で第２８回の「同

窓生の集い」を迎えます。永く継続できたのも、皆様の熱意ある“母校への思い”と、伝統を

継承する“心意気”があってこそと、感謝申し上げます。また、昨年度より、皆さんから頂戴

した年間会費を、現役部員への激励金として活用させていただくこととなり、この６月に母

校へ贈呈したことをご報告させていただくとともに、皆様のご支援に心よりお礼申し上げ

ます。 

 つきましては、本年度の同窓生の集いを下記のとおり計画いたしましたので、懐かしい皆

さんとの再会の場として、ご多忙のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、是非

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ 日 時 令和２年１１月７日（土） 

 午前１１時３０分開催（１０分前までにご集合ください） 

◆ 場 所 四日市シティホテル 

    四日市市諏訪栄町７－２８ 

    TEL０５９－３５３－７７８８ 

◆ 会 費 男子 5,000 円 女子 3,000 円 

   （年間会費 1,000 円と合わせ受付にて申し受けます） 

 

◆ 事務局 鈴木 久衛（６３回生） ℡059-331-7808 

    伊藤 吉訓（７０回生） ℡090-6462-2544 

 

※ ご出席される方は、お手数ですが１０月３０日までに事務局へご連絡ください。 

  また、出席されない方で、現役部員への激励金贈呈に賛同される方はご一報ください。 

以上 


